
', ll|l!l||l||||||||||||||||l||||i
, 5

KUPN" SMLOUVA

Smluvní strany:

M Computers s.r.o.
právnická osoba zapsaná v OR vedeném KS v českých Budějovicích, cl 10669,

se sídlem B. Smetany 206, Dačice, PSČ 380 01, IČ: 26042029, DIČ: CZ26042029,

zastoupená statutárním orgánem jednatelem
(jako .,prodáuající")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12

P.O. BOX 110, 143 ClO Praha 4, IČ: 604 98 021,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem,

(jako ,.kupující")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném mění, tuto:

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění

l. Na základě Rámcové smlouvy na JjMáuky seruerů pro roky 2016 a 2019" č.j.
MVú38461-102/VZ-2Ol6, ve znění dodatku č. l a v souladu s veřejnou
zakázkou č.j. UT-I 1252/2018 (systémové č. N006/18/V00005344) je předmětem
plnění dle této smlouvy nákup a dodání »8ks rackových serverů" dle níže
uvedených specifikaci, podmínek a popisu (dále také ,,zboží") a dále povinnost
kupujícího uhradit po řádném dodáni prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2. Specifikace - minimální technická konfigurace (požadavky na zboží):

Serverová stanice (rackový server A) - 1 kus
" Min. dvoupaticový server v provedení rack 19" max. 2U.
" Procesor 2 x Intel Xeon Silver 4114, 10 cores, 2,2 GHz
· Min. RAM 128 GB (DDR4).
· Základní deska vybavená:

· min. 2x Ethernet 10 Gb/s (akcelerace I/O)
· l x VGA grafická karta
· min. lx PCI-Express 3.0 xl6.

· Řadič RAID SAS/SATA min. 12 Gbitls.
· Min. 16x roZhraní SAS/SATA 3,5 nebo 2,5" vyměnitelný za provozu.
· DVD-ROM.
" Min. 2x napájecí zdroj vyměnitelný za provozu pro redundanci.



_

" Správa servem.
" Operation Manager vC. PDA a ASR&R (Prevence proti selhání a analýza;

Automatické obnovení serveru a restart)
" Agenti a poskytovatelé CM - Centrální informační management (přehled o stavu

jednotlivých hw komponent)
" Sledováni systému
· Správa RAID
' Správa kapacit
" Správa napájení
' Podpora úložišť'
" Vzdálená správa
" Správa aktualizací (BIOS, firmware, ovladače systému Windows a agenti SV)
· Měření výkonu ,
" Správa prostředků
" Online diagnostika

Serverová stanice bude dodána s licencí nejnovější na trhu dostupné verze OS
Windows STANDARD, a to v takovém počtu, aby touto licencí byla pokryta všechna
jádra dodaných CPU požadovaná kupujícím.

Konfigurace nad rámec RS:
· l x rozšíření na 16-bay 2,5" SAS HDD + SAS expander
· HDD: min. 16x 300GB SAS, Hot Plug.
· lx Front panel for Optical Drive bay a DVD-ROM
· Min. lx 1OGb DP card
" lx M5210 RAID controller + 1GB flash na RAID controller + RAIDS

Serverová stanice (rackový server B) - 7 kusů
" Server v provedení rack 19" max. 1U
" Procesor l x Intel Xeon Silver 4110, 8 cores, 2,1 GHz
" Základní deska vybavená:

" min. 2x Ethernet 10 Gb/s (akcelerace I/O)
" l x VGA grafická karta
· min. lx PCI-Express 3.0 x16.

· Řadič RAID SAS/SATA min. 10 Gbit/s.
" Min. gx rozhraní SAS/SATA 3,5 nebo 2,5" vyměnitelný za provozu.
· DVD-ROM.
" Min. 2x napájecí zdroj vyměnitelný za provozu pro redundanci.

" Správa servem.
" Operation Manager VC. PDA a ASR&R (Prevence proti selhání a analýza;

Automatické obnovení serveru a restart)
" Agenti a poskytovatelé CIM - Centrálni informační management (přehled o stavu

jednotlivých hw komponent)
' Sledování systému
· Správa RAID
" Správa kapacit
" Správa napájení
· Podpora úložišť'
" Vzdálená správa
" Správa aktualizací (BIOS, firmware, ovladače systému Windows a agenti SV)
" Měření výkonu
" Správa prostředků
· Online diagnostika



""m

Serverové stanice budou dodány s licenci nejnovější na trhu dostupné verze OS
Windows STANDARD, a to v takovém počtu, aby touto licencí byla pokryta
všechna jádra dodaných CPU požadovaná kupujícím.

Konfigurace nad rámec RS:
· HDD: min. 8x 4 TB NL ŠATA
· Min. lx 10Gb DP card
· Min. RAM 64 GB (DDR4)

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

l. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a přílohou č. 3 k RS č.j. MV-38461-
102/VZ-2016 byla stanovena kupní cena za celý předmět smlouvy, která činí
1.009.494,23,-Kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 1.221.488,02,-KČ
s DPH(slovy: jedenIniliondvěstědvacetjednausícčWřistaosmdesátosm_Komň_
českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi
zboží, zejména balné, skladování, dopravu do místa plnění včetně vynášky na místo
určení

3. Cena bude zaplacena na základě faktu'y vystavené prodávajícím do 14 dnů po
řádném dodáni a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat název
zboží, číslo jednací kupní a rámcové smlouvy, kopii potvrzeného dodacího listu a
musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících platných předpisů
včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne prokazatelného doručení na
fakturační adresu: Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra, P.O. BOX
no, 143 00 Praha 4.

5. Za den uskutečnění platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu
kupujícího.

6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitosti dle odst. 3.
tohoto článku. Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení
s placením. Po doručeni opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta její
splatnosti 21 dnů.

7. Kupující nebude poslgrtovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží.

ČI. III.
Doba a místa plnění

l. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží v době nejpozději do 60
kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Dodáni zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:0Ohod. do 15:OOhod.
3. Místa plněrú/dodání:

a) Serverová stanice (rackový server A) — l kus
Serverová stanice (rackový server B) - 1 kus
na adresu: Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
(PAČR)
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:



r"
b) Serverová stanice (ráčkový server B) - l kus

na adresu: ZZC Balková, Balková l, 331 65 Balková
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

C) Serverová stanice (ráčkový server B) - l kus
na adresu: ZZC Bělá pod Bezdězem, jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

d) Serverová stanice (ráčkový server B) - l kus
na adresu: ZZC Vyšní Lhoty č.p. 234, 739 06 Vyšní Lhoty
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

e) Serverová stanice (rackový server B) — l kus
na adresu: PoS Kostelec nad Orlicí, Tř. Rudé armády 1000, 517 41 Kostelec nad
Orlici
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

f) Serverová stanice (rackový server B) - l kus
na adresu: PŕS Zastávka, Havířská 514, 664 84 Zastávka
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

g) Serverová stanice (ráčkový server B) - l kus
na adresu: POS Havířov, Na Kopci 5, 735 64 Havířov - Dolní Suchá
Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

4. Dodáni je možné po předchozí domluvě s výše kont. osobou a I
a to nejméně 3 pracovní dny předem.

5. Odpovědným zástupcem za dodání a předáni zboží na straně prodávajícího:

ČI. IV.
Všeobecné dodací podmínky

l. Prodávající je povinen zboží řádně zabalit tak, aby předešel jeho mechanickému
poškození

2. Zboží bude dodáno prodávajícím připravené k převzetí a kupující jej převezme na
adresách uvedených v ČI. III. odst. 3.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to
nejpozději do pěti pracovních dnů od původního termínu předání zboží.

4. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy nedodáni zboží ani
do 7. dne po uplynuti dodací lhůty a též nedodáni náhradního zboží do 7 dnů
po vrácení vadného zboží.

5. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouyy získá od kupujícího nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a zařízeních.

ČI. V.
Servisní a záruční podmínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží v jakosti, (technická specifikace RS) množství,
druhu a při dodrženi podmínek v této kupní smlouvy a RS.



41

2. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle odst. l. tohoto článku jakož i
odchylka v jakosti, rozsahu a parametrech s technickými normami a právními
předpisy.

3. Vady, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je prodávající povinen odstranit
bezodkladně dodáním náhradního zboží v množství druhu, jakosti a místě dle této
kupní smlouvy. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí popř. odstoupit od kupní
smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu vady v záruční době má kupující
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

5. Kupující uplatní požadavek na servisní zásah (vady) písemně (t.j e-mailem,
telefonicky) s automatickým odesláním potvrzeni přijetí požadavku ze strany
sběrného místa prodávajícího: (PIN: 1867),

6. Prodávající je povinen odstranit písemně reklamované vady v co nejkratší technicky
možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace kupujícího, tj. vyslání technika do
4hod. od nahlášení závady.

7. V případě uplatnění reklamace se prodávající zavazuje servisní práce ukončit a
reklamované zboží s odstraněnými vadami vrátit k užívání nejpozději:
a) Do 12hod. od nahlášení závady, jedná-li se o výměnu vadného dílu, který bylo

možné před výjezdem technika identifikovat,
b) do 48hod. od nahlášení závady, jedná-li se o jiný typ závady než dle písm. a).

8. Prodávající se zavazuje provést opravu zboží výměnou za jiný kus zboží, nelze-li
provést opravu ve lhůtě podle odst. 7 písm. b), a to nejpozději ve lhůtě podle odst.
7. písm. b). Nově dodané zboží musí splňovat nebo převyšovat všechny
výkonnostní i technické parametry vadného zboží.

9. Záruční doba za vyměněné zboží činí 60 měsíců a začíná běžet dnem jeho dodání
10. Prodávající se dále zavazuje zajistit sběr a likvidaci použitého/dodaného zboží, a to

v době min. 2 roky od ukončení záruční doby zboží.
11.Neni-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z

odpovědnosti za vady občanského zákoníku.
12.Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu záruční

lhůty garantované RS, minimálně v délce 60 (5 let) měsíců. Prodávající se zavazuje
zabezpečit poskytování technické podpory min. 2 roky po uplynutí záruční doby.

13.Prodávající se zavazuje zajistit proškolení min. 2 zaměstnanců kupujícího
k administraci dodaného zboží, pokud o to kupující projeví zájem a poskytne
v dohodnutém termínu své zaměstňänce k tomuto školeni.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nedodá-li prodávající zboží v termínu, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 0,1 %
z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení od marného
uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. l. této smlouvy do dodání zboží nebo
odstoupení kupujícího od smlouvy dle ČI. VI. odst. 5. písm. a).

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím sniluvní pokutu ve výši 2.500,-KČ
bez dph za každý incident a den v rámci záručního listu, při nedodrženi časových
a věcných podmínek při odstraňování závad dle ČI. V. odst. 6, 7 a 8. V případě, že
se jedná o incident, při kterém zboží neplní svou základní funkci a není ho po
dobu závady možné řádně používat, navyšuje se tato pokuta o l % z kupní ceny
s dph za každý incident a den prodlení. Sankce se počítá z ceny samostatně
funkčního celku, nikoliv pouzé ceny vadného dílu. výše sankce není omezená.

3. Nezaplatí-h kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % denně z nezaplacené částky.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich
písemného uplatnění.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:



' T"
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží je 14 kalendářních dnů \

po řádném termínu, \
b) prodávající neodstraní vady zboží,
c) postup prodávajícího při dodáni zboží je v rozporu s pokyny \

kupujícího.
6. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude

s úhradou kupní ceny vyplývající z této smlouvy po dobu delší než šedesáti
kalendářních dnů.

7. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručeni oznámení druhé smluvní straně.
8. Odstoupeni od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany

formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupeni nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

ČI. VII.
Další ujednání

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede kupující - Správa uprchliclých zařízení
Ministerstva vnitra.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Veškeré úkony mezi prodávajícím a kupujícím se uskutečňuji písemně v listinné
nebo elektronické podobě.

5. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě zrněny adresy je účastník, u něhož ke zrněně adresy došlo,
povinen tuto zrněnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuální adresy. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí
posledně uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného
dopisu fikce doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě
poskytovateli poštovních služeb.

6. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah
založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom yýtisku.

V Praze dneĹÝ/ É. l 2018

' °°'"m"f"r " Bacík

l



P

W ,

"""m "

celková céna bei cena s DPH Celková cena s
poče! cena bej DPH DPH DPH

za kus za kus Popis nabídméhó typ

Leňovo ThinkSystem 2U y mam TOP 2x 85W, max 2x tO core (vyhovuje nápi.
Intel Xeůn 4114}, M.Z Adapter, 2x 32GB hA.2, 2x PCIe 3.0 X8,2X PC(e 3.0 X16, 8x 16GBrackovy server A (bez CPU) l 61 914,00 Ké 61914,(x) kč 74 915,94 KC 74 915,94 KČ 24OOMHZ LP RDIMM.2X 55OW ,včetně pišluWsTvĽ S tel íáwka s opravou na mkté 24X7

s odezvou 4 hodiny, hKps://Ĺen ovopreu.c

windows STD OEM L25 !4 441,00 Kč 18 051,25 KČ 17 473,61 KČ 21 842,01 KČ Windows Server 2016 Standard ROK j6c (7CPU/2VMS)
Intel Xeon Silver 4114 Ilk 2 14 034,94 KČ 28 069,88 KC !6 982.28 KČ 33 964,55 KČ Intel Xecin Silver 4114 IDc
1OGb DP card Z 3 596,00 Kč 7 192,00 KC 4 351,16 KČ 8 702,32 KČ Broadcom NetXtreme Dual Port 1CKibE SFP+ Ackfjté'
rozšiřenĹo 2GBFiash cache a RAID 5,6 l 13 215,0<1 Kč 13 215,00 Kí 15 990,15 KČ 15 990,15 Ké ra"d hdR 930-81 2GB Flash cache a RAID5,6 Wnkcionalita
rozšiknio dalškh 8 pozic pio 2,5" HDD, dalšl 2G8 Flash cache 1 12 996,00 KČ 12 996,00 Kč ]5 725,16 KČ 15 725,16 KČ dodatečné pozice pro umkfění 2,5" HDD
SFP'+ 1OGbopľ 4 832.00 KČ 3 3?8ÁX) KČ l 006,72 KČ 4 026,88 KC Leňovo SFPv SR Transceiver
HDD 3QQGB lOk SAS 2,5" ]6 2 577,00 Kč 41 232,(XJ Kč 3 118,17 KE 49 890,72 Kč Leňovo 30OGB lOk SAS 2.5" G3HS HDD

celkem us 998,13 KČ 225 057,74 KČ

jednotková Celková ¢éna bez cena s DPH Cetková cena 5
počet cena bé? DPH DPH DPH

lá kus za kus PopR nábidmého typ] -
Leňovo ThinkSysrem 1U v konfiguíad'
max IDP lx 85W, max lx 8 core{vyh(yvtjje Intel Xeon 4110), M.2 Adapter, 2x 32GB M.L

tackový server B (bez CPU) 7 38 399.(x) kč 268 793,00 kč 46 462,79 kč 325 239,53 Kč 2x pac 3.0 x8, lx 16GB 24OOMHI LP RDIMM, 21( 5$0W . Retné pPklušenstvL 5 let zárukas
opíavôú no mbtě 24x7 s odezvou 4 hodiny, hnµ://knovnµ«s.com/lŇ39-knwo-
thmksystem-sr$merver

windows STD OEM 7 ]4 441,00 kč lOj 087JJO Kŕ 17 473,61 KC 1?2 315,27 KČ Windows Server 2016 Standard ROK 16c (2CPU/2VMS
Intel Xeon Silvet 4110 8c 7 IQ 187,30 KČ 7] 311,10 KČ 12 326,63 KČ 86 286,43 KČ Silver 411U8c
10Gb DPcard 14 4 399,00 KČ 61 586,00 KC 5 322,79 KČ 74 519,% KČ Broadcom NeťXtreme Dual Pôt1 1OGbE srp" AdaYer
RAM 16GB modul 2J 2 023.CX) KČ 42 483,00 KČ 2 447,83 KČ Si 404,43 Kí Leňovo 16GB 240QMHz LP RDIMM (PrO Siwet CPU
změna z2,5"na 3,5" HDD 7 284,00 KČ l 98B,äj KC 343,64 KČ 2 405,48 K? změna na 4x 3.5"
5FP+ 10Gb opt 28 83LOO Ké 23 296,CX) KČ 1 KČ 28 188,16 KČ Leňovo SFP· SR Transceivec
HDD 8TE3 ŠATA 3,5" 28 g 034,00 KČ 2$2 952,00 Kč ]093!,14 KČ 306 U71,92 Kč Lenovo BIB 7.2K NLSAS 3.5" G2HS HOD

celkem 823 4%.10 KČ 996 430,28 KČ

Celková cena bez Celková CEřká5
DPH DPH

cena celkem v KE DOB 494,23 KČ j m U8,D? u


